Spelschema Nordic Youth Trophy U14

Grupp A Karlskoga

Fredag 8/9 (Lunch: 12-14 Middag: 17-19)

BIK Karlskoga

12.30 BIK Karlskoga - Orebro Hockey Vit

Orebro Hockey Vit

14.00 SDE - Jar Hockey

SDE 15.30 Kungdlvs IK - Astor

Jar Hockey 17.00 BIK Karlskoga - Jar Hockey
Kungilvs IK 18.30 Astor - Orebro Hockey Vit
Astor 20.00 Kungélvs IK - SDE
Lordag 9/9 (Lunch: 11-13 Middag: 17-19) Sondag 10/9

08.00 Astor - BIK Karlskoga

09.30 Jar Hockey - Kungalvs IK

11.00 Orebro Hockey Vit - SDE Se separat schema for slutspel
12.30 BIK Karlskoga - Kungalvs IK

14.00 SDE - Astor

15.30 Orebro Hockey Vit - Jar Hockey

17.00 SDE - BIK Karlskoga

18.30 Jar Hockey - Astor

20.00 Kungilvs IK - Orebro Hockey Vit

YOUTH TROPHY




Fredag lunch
12.15

12.30
13.00
13.15
13.30
13.45

Lérdag lunch

11.00 (eller sa fort maten ar pa plats)
11.10 (eller sa fort maten &r pa plats)
11.30

11.45

12.30

12.45

SDE

Jar
Astor
Kungalv
Orebro
BIK

BIK
Kungalv
Astor
Jar

SDE
Orebro

Fredag middag
17.00 (eller sa fort maten ar pa plats)

17.10 (eller sa fort maten &r pa plats)
17.45
18.10
18.30
18.45

Lordag middag

17.00 (eller sa fort maten ar pa plats)
17.10 (eller sa fort maten &r pa plats)
17.45

18.10

18.30

18.45

Astor
Orebro
SDE
Kungdlv
Jar

BIK

Astor
Jar
Kungélv
Orebro
BIK

SDE



